

# **BNKR IVS**

**Mørkhøj Bygade 32 A, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 40 32 53 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2021.

---

**Stephen John Joseph Monaghan**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BNKR IVS  
Mørkhøj Bygade 32 A  
2860 Søborg

CVR-nr.: 40 32 53 87  
Stiftet: 7. marts 2019  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
2. regnskabsår

**Direktion**

Lars Antonisen  
Stephen John Joseph Monaghan

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Gammel Kongevej 1, 2  
1610 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af planlægning og afvikling af arrangementer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.589 kr. mod -18.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.389 kr. mod -18.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om fortsat drift (Going concern)

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via normal drift.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>7/3 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.589</b>	<b>-18.942</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.800	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.389</b>	<b>-18.968</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.389</b>	<b>-18.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.389	-18.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.389</b>	<b>-18.968</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	17.613	0
Tilgodehavender i alt	17.613	0
Likvide beholdninger	10.121	8.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.734</b>	<b>8.277</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.734</b>	<b>8.277</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	138	138
Overført resultat	-48.357	-18.968
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-48.219</b>	<b>-18.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.653	11.692
Anden gæld	4.800	7.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.953	27.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.953</b>	<b>27.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.734</b>	<b>8.277</b>

**1 Usikkerhed om going concern**



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via normal drift.
